Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03045660606

Denominazione: S.D.P. SCACCIA DISTRIBUTION & POOLS S.R.L.S.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: VIA MONTI LEPINI, KM. 8,200

Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Telefono: 0775 222276

Email: scaccia.piscine@gmail.com

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605

Denominazione: R.E.M. SRL
Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A
Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Pec: rem-motori@messaggipec.it

Tipologia documento

’ Art. 73 ‘ Numero documento ’ Data documento ‘ Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)

01/1918

30-08-2024

Indicata PEC

Cod. articolo

Descrizione

‘ Quantita ‘Prezzo unitario‘ um ‘Scontoomagg.‘ %IVA ‘Prezzototale

OLAB4005-1.1/2
(CODICE)

7MANULI8087
(CODICE)

7MANULI5038
(CODICE)

SYROM9899
(CODICE)

ABCH4738-0,100
(CODICE)

ABCH4738-0,400
(CODICE)

7MANULIELASTOFILM
(CODICE)

MOSEEGER-E012
(CODICE)

DIMDTB-10.120
(CODICE)

TR376102 (CODICE)
TR535701 (CODICE)

TR535001 (CODICE)

DDT 01/5104 del 02-08-2024
DDT 01/5133 del 05-08-2024
DDT 01/5136 del 05-08-2024
DDT 01/5172 del 06-08-2024
DDT 01/5197 del 07-08-2024
DDT 01/5264 del 09-08-2024
DDT 01/5268 del 09-08-2024
DDT 01/5283 del 09-08-2024
DDT 01/5302 del 19-08-2024

DDT 01/5312 del 19-08-2024

D.d.T. N.01/ 5104 02.08.2024

RIDUZIONE INOX 316 1"X1/2

RITIRA EVANGELISTI
D.d.T. N.01/ 5133 05.08.2024

CARTA GOMMATA GIGLIO MM 50X50

CARTA GOMMATA GIGLIO MM 38X50 (V)

NASTRO IMBALLO AVANA 50X66 SYLENE (V)

RITIRA SMAICOL
D.d.T. N.01/ 5136 05.08.2024

ORPELLA METALLICA OTT.MM 0,100

ORPELLA METALLICA OTT.MM 0,400 H47380400

RITIRA MAICOL
D.d.T. N.01/ 5172 06.08.2024

ELASTOFILM (V)

ANELLO SEEGER EST. D.12

RITIRA MAICOL
D.d.T. N.01/ 5197 07.08.2024

TASSELLO DTB ZN 10X120

RITIRA EVANGELISTI

D.d.T. N.01/ 5264 09.08.2024

RUOTA GOMMA GRIGIA C/P D.60X24
RUOTA GOMMA PF D.80

RUOTA GOMMA PG D.80

2,00

6,00

10,00

6,00

1,00

1,00

12,00

50,00

100,00

1,00
2,00

2,00

3,20

2,75

1,95

1,35

64,14

125,24

7,50

0,0101

0,48

10,56
7,23

10,27

NR

RT

RT

RT

RT

RT

RT

NR

NR

NR

NR

NR

-30.00%

-15.00%

-15.00%

-10.00%

-34.00%
-34.00%

-34.00%

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00
22,00

22,00

4,48

16,50

19,50

8,10

54,52

106,45

90,00

0,45

48,00

6,97
9,54

13,56
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Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03045660606 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Denominazione: S.D.P. SCACCIA DISTRIBUTION & POOLS S.R.L.S. Denominazione: R.E.M. SRL

Regime fiscale: RFO1 (ordinario) Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A

Indirizzo: VIA MONTI LEPINI, KM. 8,200 Comune: PATRICA Provincia: FR

Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT

Cap: 03010 Nazione: IT Pec: rem-motori@messaggipec.it

Telefono: 0775 222276
Email: scaccia.piscine@gmail.com

Tipologia documento ’ Art. 73 ‘ Numero documento ’ Data documento ‘ Codice destinatario
TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a) 01/1918 30-08-2024 Indicata PEC
Cod. articolo Descrizione ‘ Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale
?é*g;zc-é;i%o REGGETTA ZINCATA MM 16X0,50 40,00 6,66 KG -23.00% 22,00 205,13
RITIRA D ORAZIO
D.d.T. N.01/ 5268 09.08.2024
'(\é%%EIEgER-EMS ANELLO SEEGER EST. D.45 50,00 0,214 NR -10.00% 22,00 9,63
D.d.T. N.01/ 5283 09.08.2024
DFL-9062113 OLIO DA TAGLIO ML400 VMD20 2,00 4,05 NR 22,00 8,10
(CODICE)
(FCESLI;«’IACIEI)163705 NASTRO AUTOAGGLOMERANTE MM19 1,00 6,75 RT 22,00 6,75
?CAoRglgg)HZM NASTRO ISOLANTE NERO MM 19X25 20,00 1,20 RT 22,00 24,00
RITIRA MAICOL
D.d.T. N.01/ 5302 19.08.2024
z’COOLSISCTEL)EXANB LASTRA LEXAN COMPATTO SP.5MM 4,16 47,00 MQ 22,00 195,52
RITIRA MICHEAL
D.d.T. N.01/ 5312 19.08.2024
TECMAERSTOP-15.10 AERSTOP/A N12 MM 10X15 10,00 0,85 MT 22,00 8,50
(CODICE)
RITIRA MICHEAL
RIEPILOGHI IVA
esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ‘ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 835,70 183,85
TOTALI
Importo bollo Bollo Virtuale ‘ Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
1.019,55
Modalitd pagamento ‘ Coordinate Bancarie Istituto ‘ Data scadenza Importo
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 BCa Intesa S.Paolo- Frosinone 05-11-2024 1.019,55
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